
Sokolov
„ Ul.Karla Čapka, Sokolov —příjezdová komunikace a inženýrské sítě'

Smlouva č. SML/471/2019/ORM, dodatek č. 2

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„Ul* Karla Čapka, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě“

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

Zhotovitel: Druhá severočeská stavební společnost, spol. s.r.o.
Se sídlem: Perštejn 300, 431 63 Perštejn
IČ: 44223242
DIČ: CZ44223242
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1741

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající: Josef Stayr
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 16.5.2019:
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.5.2019 smlouvu o dílo ě. 471/2019/ORM, jejímž předmětem je
zhotovení stavby „Ul.Karla Čapka, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě“ v rámci
stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „smlouva o dílo“).

2. V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle
smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), jejichž potřeba vznikla v
důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat, přičemž tyto práce nemění celkovou povahu
veřejné zakázky (díla) a celková hodnota změny (víceprací) vě. víceprací provedených na základě
tohoto dodatku č.2 ke smlouvě o dílo nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku (díla) podle
smlouvy o dílo. Vzhledem k tomu se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo.

1 /2



Sokolov
„ Ul.Karla Capka, Sokolov—příjezdová komunikace a inženýrské sítě'

Smlouva č. SML/471/20I9/ORM, dodatek č. 2

II.
1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve

smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu víceprací zhotovitele,
který tvoří přílohu k tomuto dodatku.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na
zvýšení ceny díla podle čl. VIL odst. VII.3 smlouvy o dílo o 33.217,06 Kč bez DPH. K této ceně
bude připoětena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

Původní cena za dílo: 3.364.893,38 Kě bez DPH
Cena za dílo vč. navýšení: 3.398.110,44 Kč bez DPH

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho

podpisu, a úěinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva

objednatel.
5. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením ěíslo 669/21RM/2019 ze dne

23.10.2019
6. Nedílnou souěástí tohoto dodatku je tato příloha:

Změnový list víceprací

V Sokolově dne V Perštejně dne 2,of.S

Renata Oulehlová Josef Stayr
starostka města DSSS, spol. s.r.o.
Objednatel Zhotovitel

2/2



Zakázka:
Ul. Karla Čapka, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě vícepráce

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO 01: Dodatek č.2 33 217,06 6 975,58 40 192,64
001: Zemní práce 18 525,88 3 890,43 22 416,31
1: Zemní práce -452,44 - 95,01 - 547,45
1_00: Zemní práce 1 944,02 408,24 2 352,26
11: Zemní práce -397,11 - 83,39 - 480,50
23-M DODAVKY A: 23-M DODAVKY A MONTÁŽE POTRUBÍ 1 240,00 260,40 1 500,40
5; Komunikace -2 370,46 -497,80 -2 868,26
55: Komunikace pozemní -1 122,29 - 235,68 -1 357,97
721: Vnitřní kanalizace 1 451,85 304,89 1 756,74
8: Trubní vedení 15 336,04 3 220,57 18 556,60
91: Doplňující práce na komunikaci 653,25 137,18 790,44
99: Staveništní přesun hmot 173,32 36,40 209,71
ZEMNI PRAČE: ZEMNI PRAČE STAVEBNÍ -1 765,00 - 370,65 -2135,65

Celkem (bez DPH)
DPH

33 217,06
6 975,58

Celkem (včetně DPH) 40 192,64

www.euroCALC.oz 1 z3 15.10.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

-
SO 01: Dodatek č.2 33 217,06
001: Zemni práce 18 525,88

84, SP 41720017 4enzený zemni proťak strojně vnějšího průměru do 160 mm v hornině 1ř 3 a 4 m 10 126,33

85. H 28655108 nanžeta chráničky vč. upínací pásky 63x160mm DN 50x150 kus 1 424,00
86. H 28613553 ooirubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 160x14,6 di lOOm m 5 313,00
87. B 230220021 Vlontáž Čichačky plynu kus 962,20
88. B M23-1001 iichačka piynová kus 700,35

1: Zemni práce -452,44
12. B 122201101ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 - 282,44
20. B 113108405R00 Odstranění asfeltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm m2 - 170,00

1 00: Zemni práce 1 944,02
11. B 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 1 195,11
12. B 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 122,57
22. B 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 76,33
25. B 175101101 Obsyp potrubí bez prohození s^>anínyz hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od m3 550,00

craje výkopu

11: Zemni práce -397,11
B 1 113107142



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

9S: Staveništní přesun hmot 173,32
72. B 998225111 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 173,32

ZEMNI PRAČE: ZEMNI PRAČE STAVEBNÍ -1 765,00
1. B Cl 3230-1201 HIb rýh 60-200cm hor4 do 100m3 * m3 - 770,00
7. B Cl7510-1101 Obsyp potr bez prohoz sypaniny * m3 -1 120,00
8. B 58155332 Písek maltový Božíčany t 125,00

www.euroCALC.C2 3z3 15.10.2019


